Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.07.2015
	№
	110-37-692-15

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.10.2008 № 110-37-802-08 «Об организации учета предоставленных земельных участков»

	(

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «города Саянска» от 20.10.2008 № 110-37-802-8 «Об организации учета предоставленных земельных участков» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 29.10.2008 № 213-217), следующие изменения:
1) в пункте 1.5 раздела 1 слова «МУ «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» заменить словами «Комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

О.В. Боровский

Малинова М.А.
56596